

## **RISK International Forsikringsmægler ApS**

Valby Torvegade 17,2.  
2500 Valby  
CVR nr. 32 55 73 68

Ekstern årsrapport for 2016  
(8. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 16/6 2017

dirigent



## Selskabsoplysninger

RISK International Forsikringsmægler ApS  
Valby Torvegade 17,2.  
2500 Valby

Telefon: 70 22 22 85

CVR-nr.: 32557368  
Hjemsted: København  
Stiftet: 23.10.2009  
Regnskabsår: 2016

### **Direktion**

Maria McAllister

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

|   |   |
|---|---|
| Ledelsespåtegning .....                               | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... | 2 |

### **Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 3 |
|-------------------------|---|

### **Årsregnskab 2016**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 4  |
| Resultatopgørelse .....        | 7  |
| Balance.....                   | 8  |
| Noter .....                    | 10 |

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er salg af forsikringer.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 59.616.

Egenkapitalen udgør kr. 103.855.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitalforhold og likviditet. Kapitalforholdene forventes reetableret via egen indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2016

|  | Note |                | 2015            |
|--|------|----------------|-----------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>               |      | 151.793        | 656.381         |
| Personaleomkostninger.....                   |      | <u>-56.595</u> | <u>-618.052</u> |
| <b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b> |      | 95.198         | 38.329          |
| Finansielle omkostninger .....               |      | <u>-18.620</u> | <u>-23.616</u>  |
| <b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>               |      | 76.578         | 14.713          |
| Skat af årets resultat .....                 | 1    | <u>-16.962</u> | <u>-6.028</u>   |
| <b>ÅRETS RESULTAT .....</b>                  |      | <u>59.616</u>  | <u>8.685</u>    |
| <br><b>RESULTATDISPONERING:</b>              |      |                |                 |
| Overført resultat .....                      |      | 59.616         | 8.685           |
| Udbytte for regnskabsåret .....              |      | <u>0</u>       | <u>0</u>        |
| <b>Resultatdisponering i alt .....</b>       |      | <u>59.616</u>  | <u>8.685</u>    |

**Balance pr. 31. december 2016**

|  | <b>Note</b>           | <b>31/12-15</b>       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>AKTIVER</b>   |                       |                       |
| Deposita .....   | 8.875                 | 8.875                 |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....                     | <u>8.875</u>          | <u>8.875</u>          |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....                                 | <u>8.875</u>          | <u>8.875</u>          |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser ..... | 433.194               | 609.510               |
| Andre tilgodehavender .....                                | 10.695                | 0                     |
| Selskabsskat .....   | 0                     | 14.000                |
| Udskudt skatteaktiv .....                                  | <u>0</u>              | <u>3.300</u>          |
| <b>Tilgodehavender</b> .....                               | <u>443.889</u>        | <u>626.810</u>        |
| <b>Likvide beholdninger</b> .....                          | <u>5.686</u>          | <u>27.299</u>         |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....                             | <u>449.575</u>        | <u>654.109</u>        |
| <b>AKTIVER</b> .....                                       | <u><u>458.450</u></u> | <u><u>662.984</u></u> |

**Balance pr. 31. december 2016**

|  | <b>Passiver</b> | <b>Note</b>    | <b>31/12-15</b> |
|--|-----------------|----------------|-----------------|
| Anpartskapital .....                           |                 | 125.000        | 125.000         |
| Overført resultat .....                        |                 | -21.145        | -80.761         |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....    |                 | 0              | 0               |
| <b>EGENKAPITAL .....</b>                       | <b>2</b>        | <b>103.855</b> | <b>44.239</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser ..... |                 | 170.000        | 11.444          |
| Selskabsskat .....                             |                 | 1.662          | 0               |
| Anden gæld .....                               |                 | 182.933        | 607.301         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>   |                 | <b>354.595</b> | <b>618.745</b>  |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSESR .....</b>               |                 | <b>354.595</b> | <b>618.745</b>  |
| <b>PASSIVER .....</b>                          |                 | <b>458.450</b> | <b>662.984</b>  |
| Eventualforpligtelser .....                    | Ingen           |                |                 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....    | Ingen           |                |                 |

## Noter

### 1 Skat af årets resultat

**2015**

|  |               |              |
|--|---------------|--------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst ..... | 13.662        | 0            |
| Årets regulering af udskudt skat .....               | 3.300         | 6.380        |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år .....     | 0             | -352         |
|  | <u>16.962</u> | <u>-352</u>  |
| Skat af årets resultat i alt .....                   | <u>16.962</u> | <u>6.028</u> |

|   | 1/1-16        | Udbetalt<br>udbytte | Forslag<br>til årets<br>resultatford. | 31/12-16       |
|---|---------------|---------------------|---------------------------------------|----------------|
| <b>2 Egenkapital</b>                        |               |                     |                                       |                |
| Anpartskapital .....                        | 125.000       | -                   | -                                     | 125.000        |
| Overført resultat .....                     | -80.761       | -                   | 59.616                                | -21.145        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret ..... | 0             | 0                   | 0                                     | 0              |
|   | <u>44.239</u> | <u>0</u>            | <u>59.616</u>                         | <u>103.855</u> |
| I alt .....                                 | <u>44.239</u> | <u>0</u>            | <u>59.616</u>                         | <u>103.855</u> |